נוכח כל האמור, התקבל הערעור באופן חלקי במובן זה שעונש המאסר שנקבע למערער יעמוד על 10 חודשים בפועל, ולגבי המאסר המותנה שהופעל - יופעל זה כפי שנקבע בבימ"ש קמא - דהיינו חודשיים במצטבר למאסר שהוטל, ו-6 חודשים בחופף לו.

סך כל ירצה הנאשם 12 חודשי מאסר בפועל, שמניינם מיום 24.8.16.

כל רכיביו האחרים של גזר הדין יותרו על כנם ללא כל שינוי.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת